別記様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

北見市長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　㊞

北見市合併処理浄化槽維持管理経費補助金交付申請書

合併処理浄化槽の法定検査を実施したので、北見市合併処理浄化槽維持管理経費補助金交付規則第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　合併処理浄化槽が設置されている専用住宅の所在地
２　合併処理浄化槽の型式
３　合併処理浄化槽の人槽区分
４　検査の区分（１　浄化槽法第７条の検査　２　浄化槽法第11条の検査）
５　補助金交付申請額
６　検査実施年月日

備考　第４項は、該当事項を○で囲むこと。